erat Humanati Ecclesiae dioecesanae sub-

iectum, huiusmodi honore pollerei; nos

in recompensalionem dicti castri spiritua-

lia et temporalia iura, quae in ipsa villa,

et circa eam quondam Au.\imauus epi-

scopus habebal, eiusdem libi, et prò le

dictae Humanati Ecclesiae aucloritate

apostojica concedere (i) in perpetuum eam-

(I) Ex Regest. Vatic. edidit Ugtieil., Ital. Sac,
tom. I, pag. i-iV, 1218. (-2) Forsitan legendum
iiidicans. (3) Foisilan recompensans. (!i) Leg.
ccnceilimus.
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dem villani libi dioecesana lege spiri-

tualiier submitleudo.

Nulli ergo omnino honiinum eie.

Datiim eie. undecime kalendas iunii,

pontitìcatus vero domini Gregorii PP. IX

anno quartodecimo.

Dat. die, anno(|uc eodeni.

LVF.

Indidgenlia trium annorum, et totidem

quadragenarum prò visitantibus basi-

licam principis Apostohrum de Urbe a

feslo Peiìtecosten usque ad octavas San-

ctorum Apostolorum Pelri et Pauli (I).

SUMMARIUM

Exordium. — Indiilgentia.

GregoriQS episcopas servas servornm Dei, dilectis

fllils Stephano titnli Sanctae Mariae Transty-

berim presbytero cardinali archipresbytero,

et capitnlo basilicae Principis Anostolornm

de Drbe, salutem et apostolicam benedictio-

nem.

Elsi loca sanctorum omnium pia sint

devotione fidelium veneranda, ul Dei

honorantes amicos, ipsi nos Deo amabi-

les reddant, et illorum nobis quodam-

modo vendicanles patrocinium apud ip-

sum, quod merita nostra non obtinent,

eorum mereamur intercessionibus obli-

nere, illa lanien Ecclesia ampliori debel

ardore a cunctis chrislifidelibus lionorari.

et quasi prior tempore, ac lionorabilior

digniiate praeceliere debel aliis piaero-

gativa donorum, et favoris gralia prae-

minere, quaein aposlolorum principis no-

mine dedicala obtinet inter alias Domino

faciente prìmaium. Quare cuni sii maler

omnium, et mullos habeat filios de la-

tere consurgentes, ad ipsam veniunl om-

nes genles danles Domino laudem et glo-

riare, et eam pietatis officio veneraules
,

1,1) Ex Regest. Vatic.

501 An. C. 124t

Ut ipso aperiente, qui claves regni coe-

lorum a Domino accepisse legilur, coelestis

eis aulae ianua reserelur. Cupientes igi-

tur eamdem Principis basilicam ob ipsius

reverentiam, praeserlim in fesio Pente-

costen, quod in ea est praecipuum et

solemne, congruis honoribus frequenlari,

et fideles Christi ad complacendum ei ,

quasi quibusdam illeclivis praemiis, in-

dulgentiis videlicet, et remissionibus in

vitare; omnibus vere poenilenlibus et indaifemit.

confessis, qui basilicam ipsam in eodem

festo, et usque ad octavas apostolorum

Pelri et Pauli devotione congrua visila-

rint, de divina misericordia, et ipsorum

apostolorum auclorilate conlisi, ties anoos

et ires quadragenas de iniuncla sibi poe-

nitentia singulis annis misericorditer re-

laxamus.

Datum Laterani duodecimo kalendas

iulii
,

ponlificatus nostri anno quarto-

decimo.

Dat. die '20 iunii 1240, pontif. an. xiv.

COELESTIMIS IV

PAPA CLXXIX

Anno Domini MCCXLI.

Uaufridus, Caslllionea nobili familia Me-

diolanensi, palre Ioanne, niatre Cassandra

Cribella , antea monacbus Cislerciensis ,

deinde presbyter cardinalis ùluli Saoctì

Marci, ac tandem episcopus Sabioensis,

eleclus est Roniauus Ponlifex, ac Coe-

lestiaus huius nominis quartus appellatus,

mense octobris anno 1241, ac xvii posi

susceplum ponlificatum die, et aniequam

de more coronarelur, obiil, et sepullus

est ad S. Petrum. Vacavit sedes annumi,

meuses l'ere vii.
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INNOCEOTllS IV

PAPA CLXXX

Anno Domini MCCXLIII

Innocentius quarlus, antea Sinibaldiis
,

Patria Genuensis, ex nobili Fliscorum

Lavaniae genere, sanctae Romanae Ec-

clesiae presbyler cardinalis tituli Sancii

Laurenlii in Lucina, electus est Anagniae

Romaniis Ponlifex die 24 niensis iunii

1243, et die 28 eiusdem, quae in do-

minicam incidebat, consecralus est. Sedit

in pontifìcatu annos xi, menses v, dies

X (1), imperantibus in Oriente Balduino II,

in Occidente Friderico II imperatoribiis;

obiit Neapoli die 7 decembris 1254, et

sepullus est ibidem in Ecclesia cathe-

drali. Vacavit sedes dies v

Encyclicae Innocenlii lilterae de sua in

Ponlificem eleclione (2).

SllMMARIUM

De Coelestini obitu: — Suaque electione mo-

net. — Episcopos hortalur ut suo fungan-

tur minislerio, — Et prò ipso orent, —
Et prò populo christiano.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, N.

Remensi archiepiscopo, eiusque suffraganeis,

salntem et apostolicam benedictionem.

Felicis recordationis Coelestino Papa
D» fMieMini piaedecessore nostro, qui bonae niemoriae

Gregorio Papae successerat infra modi-

cum teraporis spalium soluto carnis de-

bito censuali ad snperos, ut credimus
,

ut introeal in potentias Domini evocato,

ac eius, ut n)oris est, exequiis in crastino

celebratis, post vacationem diutinam, quae

peccalis exìgenlibus propter malitiam Icni-

poris inlervenit, fratres ad tantum sub-

rogandi pasloris ofTicium Anagniae con-

(1) A die consecralionis computandos. (2) Ex